[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1566/2024

São Roque, 3 de dezembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Vossa Excelência a destinação de Emenda Parlamentar no valor de R$ 1.000.000,00 (um Milhão de Reais), para investimentos na infraestrutura no município, tendo em vista a disponibilização das Emendas Impositivas a este parlamentar.
Infraestrutura é um elemento essencial para todos. São Roque necessita dos recursos financeiros dessas emendas para prestar um serviço de qualidade e eficiência à sua população, e será de grande importância para o fortalecimento do município.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

(Julio Mariano)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

DONATO

MD. Deputado Estadual

donato@al.sp.gov.br

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/12/2024 - 15:45 125910/2024